202５年３月

お客さま各位

尼崎信用金庫

「外国送金依頼書 兼 告知書」の当金庫ホームページへの掲載について

 平素は尼崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では「外国送金依頼書 兼 告知書」については、手書き版のみの取

扱いでしたが、今般、パソコン上で依頼書を作成できる書式を、当金庫ホームペー

ジ上からご利用いただけるようになりましたので、お知らせ致します。

お客さまご自身で書式をダウンロードいただき、自由にデータを保存いただけま

すので、繰返しのご送金の際にも活用いただけるものとなっています。

記

１．ご利用開始日

２０２５年４月１日（火）（当金庫へのお持込み分から）

２．掲載場所

  当金庫ホームページ トップ画面

   商品・サービス一覧 ⇒ その他サービス ⇒ 外国向け送金 ⇒

   ⇒ 外国送金依頼書ダウンロード からご利用下さい。

３．ご留意事項

「外国送金依頼書 兼 告知書」の書式は、手書き版と同様に、記名・押印後エ

ビデンス等と共に、当金庫店頭にご提出いただく必要があります。

入力された外国送金のデータ等を、FAX や電子メール等で当金庫にご送付い

ただいても、受付出来ませんのであらかじめご了承下さい。

４．ご案内

外国送金を繰り返しご利用される、法人又は個人事業者のお客様におかれまし

ては、外為インターネットバンキング「あましん外為 Web」のご利用も是非ご

検討いただきますよう、お願い申し上げます。

以 上

  本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、当金庫本支店窓口または、

あましんフリーダイヤル相談コーナー 0120-26-0556 （平日 9：00～

17：30）にお問い合わせください。